
 

    1 

 

      V Praze dne 21.8.2017 

     Č. j.: 2017/115067/CNB/420 

 

 

 

Poptávka České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky  

„Soubor zkouškových otázek podle zákona o podnikání na kapitálovém trhu“ 

Česká národní banka (dále jen „ČNB“ nebo „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat 

k podání nabídky v rámci výše uvedené poptávky. Poptávka je jednou z interních procedur 

ČNB pro výběr dodavatele veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nižší než 2 mil. Kč 

bez DPH u veřejných zakázek na dodávky nebo služby, resp. 6 mil. Kč bez DPH na stavební 

práce. Poptávka není zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.   

1. Informace o předmětu veřejné zakázky (dále jen „zakázka“), a to včetně dalších 

podmínek spojených s realizací zakázky:  
 

1.1 Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je: 

a) zpracování souboru zkouškových otázek v rozsahu 1000 (600 + 400 

rezervních) zkouškových otázek a 80 (40 + 40 rezervních) případových studií 

(dále vše také jako „soubor zkouškových otázek“) v souladu s § 14f odst. 

1 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění zákona č. 

204/2017 Sb. (dále jen „zákon“), a v souladu s návrhem vyhlášky ČNB o odborné 

způsobilosti pro distribuci na kapitálovém trhu, která bude přijata dle § 14h 

zákona (dále jen „návrh vyhlášky“); 

b) provedení pilotního testu části souboru zkouškových otázek v rozsahu 

minimálně 400 zkouškových otázek a 20 případových studií (max. 2 kola) 

v souladu se zákonem a návrhem vyhlášky včetně předložení zprávy s výsledkem 

pilotního testu; 

c) zaslání vypracovaného souboru zkouškových otázek odborné veřejnosti a 

vypořádání jejích připomínek a  

d) aktualizace souboru zkouškových otázek na základě objednávky zadavatele. 

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této poptávky - Návrh 

smlouvy (včetně příloh). 

Návrh vyhlášky platný ke dni zahájení poptávky tvoří přílohu č. 5 této poptávky. 

Zadavatel poskytne vybranému dodavateli před podpisem smlouvy na plnění veřejné 

zakázky poslední aktuální znění návrhu vyhlášky, dle kterého bude dodavatel 

povinen zkouškové otázky připravit. Úpravy zkouškových otázek v případě 

legislativních změn po účinnosti smlouvy budou prováděny v rámci aktualizace 

souboru otázek.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 

    2 

1.2 Lhůty plnění: 

Jsou obsaženy v příloze č. 1 této poptávky - Návrh smlouvy. 

 

1.3 Místo plnění:  

Je uvedeno v příloze č. 1 této poptávky - Návrh smlouvy. 

 

1.4 Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v příloze č. 1 této poptávky – Návrh 

smlouvy. Návrh smlouvy je pro dodavatele závazný, dodavatel v něm doplní pouze 

zadavatelem požadované údaje. Ostatní náležitosti není dodavatel oprávněn jakkoli 

měnit. 

 

 

2 Údaje o dodavateli, ze kterých vyplývá, že dodavatel má předpoklady pro realizaci 

zakázky (dále jen „kvalifikace“): 

2.1 Vyplněné a podepsané čestné prohlášení dodavatele (vzor prohlášení je uveden 

v příloze č. 2 této poptávky). 

2.2 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v něm dodavatel 

zapsán (postačuje prostá kopie výpisu ne staršího 3 měsíců ke dni zahájení 

poptávky). 

2.3 K prokázání kritéria technické kvalifikace je dodavatel povinen předložit: 

a) seznam minimálně 1 významné služby poskytnuté dodavatelem v posledních 10 

letech před zahájením této poptávky spočívající ve vypracování uceleného souboru 

zkouškových otázek v testové formě v minimálním počtu 800, které byly užity 

k veřejnému zkoušení v písemné formě minimálního počtu 300 fyzických osob. 

Dodavatel je oprávněn využít vzor prohlášení dodavatele uvedený v příloze č. 2 této 

poptávky. 

b) seznam s uvedením fyzické osoby - garanta, která se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo o osobu 

v jiném vztahu k dodavateli. Dodavatel je oprávněn využít vzor prohlášení 

dodavatele uvedený v příloze č. 2 této poptávky.              

Zadavatel požaduje, aby garant uvedený na seznamu splňoval následující požadavky: 

- měl vysokoškolské vzdělání;  

- měl minimálně 3 roky akademické praxe na vysoké škole v oblasti finančního 

trhu, nebo minimálně 1 rok akademické praxe na vysoké škole v oblasti 

finančního trhu a zároveň 2 roky odborné praxe v oblasti finančního trhu ve 

smyslu § 3 vyhlášky č. 143/2009 Sb., o odbornosti osob, pomocí kterých provádí 

obchodník s cennými papíry své činnosti (dále jen „vyhláška č. 143/2009 Sb.”), 

přičemž všechny výše uvedené skutečnosti musely nastat v posledních 10 letech 

přede dnem zahájení této poptávky.  

Ve vztahu ke garantovi uvedenému na seznamu dodavatel předloží jeho profesní 

životopis, který bude obsahovat minimálně: 



 

    3 

- jméno, příjmení, titul, 

- údaje o dosaženém vzdělání, 

- vztah k dodavateli (pracovněprávní či obdobný), 

- profesní zkušenosti prokazující splnění požadavků na odbornou praxi garanta 

uvedených výše v tomto bodu. 

2.4 Dodavatel může prokázat určité části technické kvalifikace uvedené v bodě 2.3 této 

poptávky požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a)   výpis z obchodního nebo jiné obdobné evidence, pokud je v něm jiná osoba 

zapsána (postačuje prostá kopie výpisu ne staršího 3 měsíců ke dni zahájení 

poptávky); 

b)   vyplněné a podepsané čestné prohlášení jiné osoby (vzor prohlášení je 

uveden v příloze č. 2 této poptávky) k prokázání technické kvalifikace dle 

bodu 2.3 této poptávky za dodavatele a k prokázání základní kvalifikace jiné 

osoby (body 1 až 4 čestného prohlášení v příloze č. 2 této poptávky); 

c)   písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. c) tohoto bodu je splněn, pokud 

obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost 

této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li 

však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 

k prokázání technické kvalifikace, tj. seznam významných služeb nebo osob – 

garanta nebo osvědčení o odborné kvalifikaci požadované v bodě 2.3 této 

poptávky této jiné osoby, zavazuje se jiná osoba podpisem písemného 

závazku dle písm. c), že bude vykonávat plnění, ke kterému se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje.  

 

3 Nabídková cena: 

3.1  Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená políčka v tabulce, která tvoří 

přílohu č. 3 této poptávky. 

3.2 Ceny se uvádějí v Kč bez DPH na dvě desetinná místa a zahrnují veškeré náklady 

dodavatele spojené s plněním zakázky.  

3.3 Předpokládaný počet aktualizací zkouškových otázek a případových studií je v 

cenové tabulce uveden pouze za účelem porovnání nabídek a vychází ze  

zadavatelem předpokládaného čerpání plnění. Zadavatel si vyhrazuje právo uvedené 

množství čerpat dle svých skutečných potřeb, tj. toto množství nedočerpat, přečerpat 

či vůbec nečerpat, skutečný počet se tak může od předpokládaného počtu lišit. 

 

 

 



 

    4 

4 Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

4.1 Jediným hodnotícím kritériem při splnění všech dalších požadavků je ekonomická 

výhodnost nabídky, kterou bude zadavatel hodnotit dle nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny v Kč bez DPH a zkušeností a praxe dodavatele. 

4.2 K hodnocení nabídek budou použita následující dílčí hodnotící kritéria se stanovenou 

vahou takto: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

2. Zkušenosti a praxe dodavatele  30 % 

 

4.3 Bodová hodnota nabídky v rámci kritéria č. 1 „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ 

bude stanovena jako poměr nabídky s nejnižší nabídkovou celkovou cenou v Kč bez DPH a 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH hodnocené nabídky, vynásobený 100, tedy: 

 
 

bodová hodnota nabídky 

v kritériu „celková 

nabídková cena v Kč 

 bez DPH“  

= 

celková nabídková cena nabídky 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH * 100 

celková nabídková cena  

hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

 

Za nejvýhodnější nabídku v rámci tohoto kritéria bude považována nabídka s celkovou 

nejnižší nabídkovou cenou. 

 

4.4 Bodová hodnota nabídky v rámci kritéria č. 2 „Zkušenosti a praxe dodavatele“ bude 

stanovena tak, že hodnotící komise jako celek přiřadí každé nabídce bodové hodnocení 0 – 

100 bodů podle splnění jednotlivých oblastí podle tabulky (viz níže). Žádná z nabídek nemusí 

v tomto kritériu obdržet 100 bodů. Body budou přiděleny na základě skutečností uvedených 

dodavatelem v nabídce. V rámci tohoto kritéria je ohodnocena kvalifikace a zkušenost 

dodavatele a osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky.  

 

Bodová hodnota nabídky v rámci kritéria č. 2 „Zkušenosti a praxe dodavatele“ bude 

stanovena jako poměr dílčího bodového hodnocení nabídky a dílčího bodového hodnocení 

nabídky s nejvyšším počtem bodů, vynásobený 100, tedy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

bodová hodnota nabídky 

v kritériu „zkušenosti a 

praxe dodavatele“  

= 

dílčí bodové hodnocení hodnocené 

nabídky 
* 100 

dílčí bodové hodnocení nabídky s 

nejvyšším počtem bodů 



 

    5 

Hodnocené oblasti jsou členěny na tyto části: 

 

 
Hodnocené oblasti 

Stanovený počet bodů 

pro hodnocenou oblast 

1. 

Za doložení praxe dodavatele s vypracováním dalšího 

uceleného souboru zkouškových otázek v testové formě 

nad rámec kvalifikačních kritérií uvedených v bodě 2.3 

písm. a) této poptávky v minimálním počtu 500, které byly 

užity k veřejnému zkoušení v písemné formě minimálního 

počtu 300 osob v období posledních 10 let před dnem 

zahájení této poptávky. 

K prokázání této praxe dodavatel není oprávněn použít 

ucelený soubor zkouškových otázek, jímž prokazoval 

splnění kvalifikačního kritéria uvedeného v bodě 2.3 písm. 

a) této poptávky, a to i v případě, kdy tento soubor 

obsahoval větší počet otázek, než je uveden v bodu 2.3 

písm. a) této poptávky.  

K doložení praxe může dodavatel využít vzor prohlášení 

dodavatele uvedený v příloze č. 2 této poptávky. 

Při splnění tohoto kritéria 

bude uděleno dodavateli 

nejvýše 35 bodů, 

v opačném případě 0 

bodů. 

2. 

Za doložení praxe dodavatele s vypracováním dalšího 

uceleného souboru zkouškových otázek v testové formě 

nad rámec kvalifikačních kritérií této uvedených v bodě 

2.3 písm. a) této poptávky a nad rámec prokázané praxe 

uvedené v bodě 1. této tabulky v minimálním počtu 500, u 

kterého dodavatel provedl pilotní testování a jehož 

zkouškové otázky byly užity k veřejnému zkoušení v 

písemné formě minimálního počtu 300 osob v období 

posledních 10 let přede dnem zahájení této poptávky. 

K prokázání této praxe dodavatel není oprávněn použít 

ucelený soubor zkouškových otázek, jímž prokazoval 

splnění kvalifikačního kritéria uvedeného v bodě 2.3 písm. 

a) této poptávky nebo praxi uvedenou v bodě 1. této 

tabulky, a to i v případě, kdy tento soubor obsahoval větší 

počet otázek, než je uveden v bodu 2.3 písm. a) této 

poptávky nebo bodu 1. této tabulky.  

Pilotní testování dle tohoto bodu musí být provedeno 

dodavatelem na reprezentativním vzorku min. 30 osob 

vzhledem k pravděpodobnému okruhu zájemců o 

absolvování testu v rámci souboru zkouškových otázek dle 

tohoto bodu. 

Dodavatel doloží zprávu s popisem a výsledkem pilotního 

testování souboru zkouškových otázek dle tohoto bodu, 

které předcházelo veřejnému zkoušení. Zpráva bude 

Při splnění tohoto kritéria 

bude uděleno dodavateli 

nejvýše 35 bodů, 

v opačném případě 0 

bodů. 



 

    6 

podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

K doložení praxe může dodavatel využít vzor prohlášení 

dodavatele uvedený v příloze č. 2 této poptávky. 

3. 

Za doložení minimálně 3leté odborné praxe v oblasti 

finančního trhu ve smyslu § 3 vyhlášky č. 143/2009 Sb. 

nebo minimálně 3leté akademické praxe na vysoké škole v 

oblasti finančního trhu realizované v období posledních 10 

let přede dnem zahájení této poptávky minimálně u 3 

fyzických osob, které se budou na plnění předmětu veřejné 

zakázky přímo podílet. Žádná z těchto osob nemůže být 

osobou odborného garanta dle bodu 2.3 písm. b) této 

poptávky. 

Ve vztahu k těmto minimálně 3 fyzickým osobám 

dodavatel předloží jejich profesní životopisy, které budou 

obsahovat minimálně: 

- jméno, příjmení, titul, 

- údaje o dosaženém vzdělání, 

- vztah k dodavateli (pracovněprávní či jiný), 

- profesní zkušenosti prokazující minimálně splnění 

požadavků na odbornou praxi těchto osob 

uvedených výše v tomto bodu tabulky; v 

životopisech musí být uvedena zejména pozice, 

kterou tyto osoby zastávaly, popis její náplně a doba 

trvání výkonu této činnosti (ve formě od.... do .....). 

Při splnění tohoto kritéria 

bude uděleno dodavateli 

nejvýše 10 bodů, 

v opačném případě 0 

bodů. 

4. 

Za doložení akademické praxe na vysoké škole v oblasti 

finančního trhu fyzické osoby - garanta uvedeného na 

seznamu osob dle bodu 2.3 písm. b) této poptávky 

v rozsahu alespoň 5 let, nebo akademické praxe na vysoké 

škole v oblasti finančního trhu v rozsahu alespoň 3 let a 

zároveň odborné praxe v oblasti finančního trhu ve smyslu 

§ 3 vyhlášky č. 143/2009 Sb. v rozsahu alespoň 2 let, 

přičemž všechny výše uvedené skutečnosti musely nastat 

v posledních 10 letech přede dnem zahájení této poptávky.  

Případnou praxi garanta dle tohoto bodu dodavatel uvede 

v životopisu garanta zpracovaného dle bodu 2.3 písm. b) 

této poptávky. 

Při splnění tohoto kritéria 

bude uděleno dodavateli 

nejvýše 20 bodů, 

v opačném případě 0 bodů. 

 Součet Max. 100 bodů 

 



 

    7 

Hodnocení jednotlivých nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivé bodové hodnoty 

nabídky podle výše uvedených dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 

Takto vzniklé číselné hodnoty se sečtou v rámci všech dílčích kritérií, čímž vznikne celkové 

číselné ohodnocení nabídky. Celkové číselné hodnocení nabídek je matematicky 

zaokrouhleno na dvě desetinná místa. 

 

Na základě celkového číselného ohodnocení stanoví hodnotící komise pořadí výhodnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejvýhodnější je vybrána ta nabídka, která dosáhla 

celkového nejvyššího číselného ohodnocení. Pokud by dvě nebo více nabídek dosáhly 

stejného číselného hodnocení, pak je pro pořadí těchto nabídek rozhodující nižší celková 

nabídková cena v Kč bez DPH.  

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

poptávce až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 

vybraného dodavatele. 

5 Kontaktní osoby za ČNB: 

Mgr. Martin Hanuš, tel.: +420 224 412 884, e-mail: martin.hanus@cnb.cz;  

v době jeho nepřítomnosti Mgr. Petra Bolfová, tel.: +420 224 413 400, e-mail: 

petra.bolfova@cnb.cz.  

 

6 Požadavky na nabídku dodavatele: 

6.1 Nabídka dodavatele, korespondence a dokumenty týkající se poptávky budou   

zpracovány pouze v českém jazyce. 

6.2 Dodavatel předloží nabídku v jednom originále v listinné podobě. Vyplněný návrh 

smlouvy, včetně vyplněné přílohy č. 1 Návrhu smlouvy bude navíc přiložen  

i na elektronickém nosiči na CD/DVD ve formátu MS Office 2010 a vyšším. 

Nabídka dodavatele musí být ČNB doručena v řádně uzavřené obálce. Obálka musí 

být opatřena nápisem „NEOTVÍRAT, BUDE OTEVŘENO KOMISIONÁLNĚ“  

a názvem poptávky „Soubor zkouškových otázek podle zákona o podnikání na 

kapitálovém trhu“. 

6.3 Nabídka může být buď zaslána poštou na adresu: 

 Česká národní banka 

Sekce správní, odbor obchodní 

Na Příkopě 28  

115 03 Praha 1 

nebo doručena osobně do podatelny ČNB, Senovážná 3, Praha 1 (pracovní doba 

podatelny: pondělí až čtvrtek 08:00 až 16:15 hodin a v pátek 08:00 až 15:00 hodin). 

V případě osobního doručení nabídky zadavatel upozorňuje dodavatele, že může 

dojít k časové prodlevě mezi okamžikem vstupu osoby doručující nabídku do budovy 

zadavatele a okamžikem skutečného předání nabídky pracovníkovi podatelny (např. 

z důvodu orientace osoby doručující nabídku v budově). Proto zadavatel žádá 

dodavatele, aby vstupovali  do budovy vchodem Senovážná 3 s přiměřeným 

časovým předstihem  (doporučujeme minimálně 5 minut před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

mailto:martin.hanus@cnb.cz
mailto:petra.bolfova@cnb.cz


 

    8 

6.4 Nabídky jednotlivých dodavatelů musí obsahovat zejména: 

6.4.1 Identifikační údaje dodavatele - název nebo obchodní firma dodavatele, sídlo 

nebo místo podnikání, IČO, DIČ (bylo-li přiděleno), telefon, kontaktní osoba 

dodavatele (jméno a příjmení, telefon, e-mail). 

6.4.2 Doklady dle bodu 2 této poptávky (tj. doklady prokazující splnění 

kvalifikace). Čestné prohlášení dodavatele musí být podepsáno osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele.  

6.4.3 Vyplněnou cenovou tabulku (příloha č. 3 této poptávky).  

6.4.4 Podklady pro hodnocení nabídek dle čl. 4 této poptávky. 

6.4.5 Návrh smlouvy dle přílohy č. 1 této poptávky doplněný v zadavatelem 

požadovaných ustanoveních.  

6.4.6 Elektronický nosič s doplněným Návrhem smlouvy (příloha č. 1 této poptávky) 

včetně vyplněné Cenové tabulky (příloha č. 3 této poptávky) ve formátu MS 

Word 2010 a MS Excel 2010 a vyšším. 

7 Lhůta pro podání nabídek: 

Do 5.9.2017 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány. 

8 Další informace k poptávce: 

8.1  Zadavatel je oprávněn vyzvat vybraného dodavatele k předložení vzorku 

zkouškových otázek zpracovaného v souladu s přílohou č. 4 této poptávky. Zadavatel 

v takovém případě stanoví vybranému dodavateli lhůtu minimálně 10 dní na 

předložení vzorku zkouškových otázek. Zadavatel je oprávněn vyloučit vybraného 

dodavatele z poptávkového řízení, pokud bude zpracován vzorek zkouškových 

otázek v rozporu s podmínkami stanovenými v příloze č. 4 této poptávky v rozsahu 

větším než 5 zkouškových otázek (včetně zkouškových otázek případových studií) 

tohoto vzorku.  

8.2  Komunikace mezi ČNB a dodavatelem probíhá v českém jazyce. 

8.3  Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Podá-li dodavatel více nabídek, 

budou všechny nabídky dodavatele vyřazeny a dodavatel bude z poptávky vyloučen. 

8.4  Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Nabídka obsahující varianty bude vyřazena 

a dodavatel bude z poptávky vyloučen.    

8.5  ČNB si vyhrazuje právo požadovat po dodavatelích vysvětlení nabídky, nevybrat 

žádnou nabídku či zrušit tuto poptávku nebo její část až do doby uzavření smlouvy, 

aniž by tím dodavatelům vznikl nárok na úhradu jakýchkoli nákladů spojených 

s předložením nabídky do poptávky. 

8.6  Pokud nedojde k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, ČNB si vyhrazuje 

právo jednat o uzavření smlouvy s dalším účastníkem poptávky, a to v pořadí, které 

vyplývá z výsledků hodnocení nabídek. ČNB může tento postup do uzavření 

smlouvy použít opakovaně.  

8.7  Podáním nabídky v rámci poptávky nevzniká dodavatelům nárok na úhradu 

jakýchkoli nákladů spojených se zpracováním nabídky a účastí v poptávce. 

8.8  Předložené nabídky se dodavatelům nevracejí. 



 

    9 

8.9  Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby  

dle bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 31.8.2017 do 

12:00 hodin. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://ezak.cnb.cz. 

8.10  Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit pořadí nabídek včetně uvedení nabídkových 

cen jednotlivých dodavatelů. 

8.11  Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit dodavatelům rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky, případná vyloučení dodavatelů či zrušení poptávky uveřejněním na svém 

profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz. 

 

Předem Vám děkujeme za Vaši případnou nabídku v předmětné poptávce.  

S pozdravem 

       Ing. Zdeněk Virius Ing. Karel Gabrhel, LL.M. 

     ředitel sekce správní 
        podepsáno elektronicky 

ředitel sekce licenčních a 

sankčních řízení 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1 této poptávky:  Návrh smlouvy (včetně příloh) 

 

Příloha č. 2 této poptávky:  Čestné prohlášení  

 

Příloha č. 3 této poptávky:  Cenová tabulka  

 

Příloha č. 4 této poptávky: Požadavky na vzorek zkouškových otázek 

 

Příloha č. 5 této poptávky: Návrh vyhlášky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2017-08-21T11:50:31+0200


		2017-08-21T13:04:47+0200




